
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente
1 1 53 MARTELLI BRUNO M1+M2 SEA HUB UISP
2 1 164 RAPARI MORENO M5+M6 HAIR GALLERY CSI
3 1 106 TIRABASSI ANTONELLO M3+M4 TEAM GO FAST FCI FCI
4 2 118 GAMBINI DANIELE M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
5 2 151 LUZI GIANNI M5+M6 STUDIO MODA FCI UISP
6 3 107 D'OLIMPIO ALESSANDRO M3+M4 TEAM ERRE CLIMA FCI
7 1 6 PAOLINI ALBERTO ELMT BORRELLO CYCLING TEAM ACSI
8 2 4 SENNI MICHELE ELMT BORRELLO CYCLING TEAM ACSI
9 4 116 MARINOZZI MICHELE M3+M4 TEAM BATTISTINI FCI
10 3 3 MALATESTA EDOARDO ELMT TEAM BATTISTINI FCI
11 4 7 MARINOZZI LORENZO ELMT ABITACOLO SPORT CLUB UISP
12 3 158 DI GIROLAMO ANTONINO M5+M6 XTREME BIKE TEAM FCI
13 5 1 SCIPIONE EMANUELE ELMT CYCLING PROMOZIONALE FCI
14 5 113 STANCHIERI JARNO M3+M4 TEAM BATTISTINI FCI
15 4 162 GIACCONI GIANLUCA M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
16 5 154 MELE RENZO M5+M6 TEAM GO FAST FCI FCI
17 6 156 CORRADETTI ALBERTO M5+M6 BIKE RACING TEAM FCI
18 6 119 DI FIORE EMANUELE M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
19 7 157 CANDELORO OTTAVIO M5+M6 TEAM EXTREME ACSI
20 2 55 VAGNARELLI SAMOCA M1+M2 HAIR GALLERY CSI
21 3 57 DI BIASE PIERDOMENICO M1+M2 FORZE SPORTIVE NERETO ACSI
22 4 58 SCIAMANNA MATTEO M1+M2 ASD VIBRATA BIKE 2005 UISP
23 6 8 BUFALINI CHRISTIAN ELMT ASD PASTA DE CARLONIS CSI
24 8 159 CASTELLUCCI ROCCO M5+M6 STUDIO MODA FCI FCI
25 9 167 RAPETTA FABRIZIO M5+M6 ASTORIA UISP
26 10 153 SERVIDEI SIMONE M5+M6 F.D.STEEL CSI
27 11 152 VALLESE ROBERTO M5+M6 STUDIO MODA FCI FCI
28 7 109 FAGGI FRANCESCO M3+M4 TEAM CAPITANI ACSI
29 8 105 NIKANDROV DMITRY M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI
30 9 120 SUPPA PIETRO M3+M4 TEAM GO FAST FCI FCI
31 12 166 ACCIACCAFERRI PIERLUIGI M5+M6 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP
32 13 155 PIERGENTILI ALESSANDRO M5+M6 HAIR GALLERY CSI
33 14 160 BARTOCCI MAURO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO FCI
34 10 101 DI MONACO PASQUALE M3+M4 GIULIODORI RENZO ACSI
35 5 54 PACI CLAUDIO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI
36 11 108 DI FEBBO GIUSEPPE M3+M4 HAIR GALLERY FCI
37 12 104 CONTI FABIO M3+M4 ASD PASTA DE CARLONIS CSI
38 13 117 MAZZARINI LUCIO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
39 14 110 CURTI LUCA M3+M4 HAIR GALLERY CSI
40 15 161 GAMBADORI STEFANO M5+M6 GIULIODORI RENZO ACSI
41 15 103 PARISSI DOMENICO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
42 6 59 BONIFAZI LUCA M1+M2 NEW PUPILLI CSI CSI
43 16 114 CARINI ALESSANDRO M3+M4 BORN TO WIN FCI ACSI
44 7 56 CERQUITELLI FRANCESCO M1+M2 TEAM BATTISTINI FCI
45 17 115 IAFRATE CARLO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
46 8 51 SANTILLO PASQUALE M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI
47 7 5 MAZZA LEONARDO ELMT BORRELLO CYCLING TEAM ACSI
48 16 163 CALCINARI MORENO M5+M6 HAIR GALLERY CSI

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente
1 1 22 FICCADENTI STEFANO M1+M2 HAIR GALLERY CSI
2 1 72 MARINELLI DANIELE M3+M4 SBT TEAM ACSI ACSI
3 2 29 COSTANZI GIANNI M1+M2 ADRIA & SIBILLA CSI

Classifica atleti per assoluto 1 Serie

Classifica atleti per assoluto 2 Serie

STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE

STRUTTURA  D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI-FERMO

Categorie: 1 SERIE Data:  19/09/21

Denominazione:8 TROFEO GARDEN                     

Località : ASCOLI PICENO



4 2 82 DI GIOSIA ERMANNO M3+M4 FUORISELLA BIKE ACSI
5 3 23 FISCALETTI ALBERTO M1+M2 DT RACING ACSI
6 3 65 DI GIOVANNANTONIO GIUSEPPEM3+M4 TEAM GO FAST ACSI ACSI
7 1 166 SMERILLI ANDREA M7 STELLA BIKE ACSI
8 1 130 ZUMPANO ATILIO JOSE M5+M6 BIKE RACING TEAM FCI
9 4 62 BERTI ALESSANDRO M3+M4 CASTELFIDARDO CSAIN
10 2 164 LACCHE' TIZIANO M7 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
11 1 182 DOLCI CARLO M8 GIULIODORI RENZO ACSI
12 2 121 CHIACCHIERETTA LIVIO M5+M6 SEA HUB UISP
13 5 69 BRACONI ANTONIO M3+M4 ASD PASTA DE CARLONIS ACSI
14 4 26 TRAINI MATTEO M1+M2 CICLISTICA L AQUILA FCI
15 5 21 GUIDI GIACOMO M1+M2 DT RACING ACSI
16 3 113 ALESSANDRINI ALESSANDRO M5+M6 F.D. STEEL CSI
17 4 134 RITRECINA ALFREDO M5+M6 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP
18 5 114 QUACQUARINI LUCA M5+M6 BIKE CLUB CAFE ACSI
19 6 63 SCATOZZI TINO M3+M4 HAIR GALLERY CSI
20 7 73 ASCOLANI CHRISTIAN M3+M4 UISP ASCOLI UISP
21 8 67 MICUCCI MARCO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
22 9 81 GABRIELLI DEVIS M3+M4 ASTORIA UISP
23 2 181 VALLATI EGIDIO M8 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
24 10 66 MARCHETTI BERNARDINO M3+M4 BIKE RACING TEAM FCI
25 6 129 STACCHIOTTI FRANCESCO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
26 7 120 QUAGLIETTI EDOARDO M5+M6 NUOVA PEDALE CIVITANOVESE ACSI
27 3 162 MACELLARI ROSSANO M7 U.C. BASTIA CSI
28 6 27 BARTOLINI ANDREA M1+M2 ASTORIA UISP
29 8 123 EVANGELISTI ANDREA M5+M6 BORN TO WIN ACSI
30 9 118 FALASCONI MARCO M5+M6 GREEN BIKE ALE ACSI
31 10 119 CICCONI ANDREA M5+M6 SBT TEAM ACSI
32 11 116 SABBATINI ROBERT M5+M6 HAIR GALLERY CSI
33 11 74 GUALANO MATTEO M3+M4 UISP ASCOLI UISP
34 12 125 PRIORI TRENTINO M5+M6 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP
35 4 169 IONNI DANIELE M7 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP
36 13 132 FRANCESCHI LUIGI M5+M6 ASTORIA UISP
37 12 71 PANELLA GIANLUCA M3+M4 TEAM AQUILA BIKE ACSI
38 5 165 TOMMASOLI GIULIANO M7 PEDALE D'ORO FCI
39 14 117 STEFANELLI ANDREA M5+M6 AVIS SASSOFERRATO CSI
40 13 77 CASTRICINI PRIMO M3+M4 ADRIA & SIBILLA CSI
41 3 184 MINGRONI PIETRO PAOLO M8 BIKE RACING TEAM FCI
42 6 167 CONCETTI IMERIO M7 HAIR GALLERY CSI
43 14 75 GIORDANI ALESSANDRO M3+M4 ASTORIA UISP
44 7 31 PALMA TIZIANO M1+M2 BIKE RACING TEAM FCI
45 8 30 DI REMIGIO DANIELE M1+M2 D ASCENZO BIKE FCI
46 15 61 GIAMPIERI SAURO M3+M4 F.D. STEEL CSI
47 7 168 VERTICELLI FABRIZIO M7 ABMOIL FCI
48 16 80 BRISCIANA SANTO M3+M4 FUORISELLA BIKE ACSI
49 8 161 DEZI GIUSEPPE M7 HAIR GALLERY CSI
50 15 133 ROSATI GIUSEPPE M5+M6 STUDIO MODA CSI
51 16 128 LUCIDI BRUNO M5+M6 UISP ASCOLI UISP
52 17 131 GIORGI BRUNO M5+M6 ASTORIA UISP
53 18 112 IACOPONI FRANCESCO M5+M6 HAIR GALLERY CSI
54 9 24 COLTORTI MATTEO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
55 19 127 FIORAVANTI CLAUDIO M5+M6 UISP ASCOLI UISP
56 20 122 ABRUZZESE FABRIZIO M5+M6 SBT TEAM ACSI ACSI
57 17 76 DIBLASIO ALESSANDRO M3+M4 SMART CYCLING ACSI
58 10 28 MANCINI IGOR M1+M2 SMART CYCLING ACSI
59 21 126 BELARDONI LUCA M5+M6 NUOVA PEDALE CIVITANOVESE ACSI
60 18 79 SORICETTI GIUSEPPE M3+M4 ADRIA & SIBILLA CSI



Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 7 6 PAOLINI ALBERTO ELMT BORRELLO CYCLING TEAM ACSI
2 8 4 SENNI MICHELE ELMT BORRELLO CYCLING TEAM ACSI
3 10 3 MALATESTA EDOARDO ELMT TEAM BATTISTINI FCI
4 11 7 MARINOZZI LORENZO ELMT ABITACOLO SPORT CLUB UISP
5 13 1 SCIPIONE EMANUELE ELMT CYCLING PROMOZIONALE FCI
6 23 8 BUFALINI CHRISTIAN ELMT ASD PASTA DE CARLONIS CSI
7 47 5 MAZZA LEONARDO ELMT BORRELLO CYCLING TEAM ACSI

1 1 53 MARTELLI BRUNO M1+M2 SEA HUB UISP
2 20 55 VAGNARELLI SAMOCA M1+M2 HAIR GALLERY CSI
3 21 57 DI BIASE PIERDOMENICO M1+M2 FORZE SPORTIVE NERETO ACSI
4 22 58 SCIAMANNA MATTEO M1+M2 ASD VIBRATA BIKE 2005 UISP
5 35 54 PACI CLAUDIO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI
6 42 59 BONIFAZI LUCA M1+M2 NEW PUPILLI CSI CSI
7 44 56 CERQUITELLI FRANCESCO M1+M2 TEAM BATTISTINI FCI
8 46 51 SANTILLO PASQUALE M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

1 3 106 TIRABASSI ANTONELLO M3+M4 TEAM GO FAST FCI FCI
2 4 118 GAMBINI DANIELE M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
3 6 107 D'OLIMPIO ALESSANDRO M3+M4 TEAM ERRE CLIMA FCI
4 9 116 MARINOZZI MICHELE M3+M4 TEAM BATTISTINI FCI
5 14 113 STANCHIERI JARNO M3+M4 TEAM BATTISTINI FCI
6 18 119 DI FIORE EMANUELE M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
7 28 109 FAGGI FRANCESCO M3+M4 TEAM CAPITANI ACSI
8 29 105 NIKANDROV DMITRY M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI
9 30 120 SUPPA PIETRO M3+M4 TEAM GO FAST FCI FCI
10 34 101 DI MONACO PASQUALE M3+M4 GIULIODORI RENZO ACSI
11 36 108 DI FEBBO GIUSEPPE M3+M4 HAIR GALLERY FCI
12 37 104 CONTI FABIO M3+M4 ASD PASTA DE CARLONIS CSI
13 38 117 MAZZARINI LUCIO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
14 39 110 CURTI LUCA M3+M4 HAIR GALLERY CSI
15 41 103 PARISSI DOMENICO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
16 43 114 CARINI ALESSANDRO M3+M4 BORN TO WIN FCI ACSI
17 45 115 IAFRATE CARLO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

1 2 164 RAPARI MORENO M5+M6 HAIR GALLERY CSI
2 5 151 LUZI GIANNI M5+M6 STUDIO MODA FCI UISP
3 12 158 DI GIROLAMO ANTONINO M5+M6 XTREME BIKE TEAM FCI
4 15 162 GIACCONI GIANLUCA M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
5 16 154 MELE RENZO M5+M6 TEAM GO FAST FCI FCI
6 17 156 CORRADETTI ALBERTO M5+M6 BIKE RACING TEAM FCI
7 19 157 CANDELORO OTTAVIO M5+M6 TEAM EXTREME ACSI
8 24 159 CASTELLUCCI ROCCO M5+M6 STUDIO MODA FCI FCI
9 25 167 RAPETTA FABRIZIO M5+M6 ASTORIA UISP
10 26 153 SERVIDEI SIMONE M5+M6 F.D.STEEL CSI
11 27 152 VALLESE ROBERTO M5+M6 STUDIO MODA FCI FCI
12 31 166 ACCIACCAFERRI PIERLUIGI M5+M6 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP
13 32 155 PIERGENTILI ALESSANDRO M5+M6 HAIR GALLERY CSI
14 33 160 BARTOCCI MAURO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO FCI
15 40 161 GAMBADORI STEFANO M5+M6 GIULIODORI RENZO ACSI
16 48 163 CALCINARI MORENO M5+M6 HAIR GALLERY CSI

Esposto alle ore:
La GIURIA:

Classifica atleti di tutte le categorie 1 Serie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni

STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE

STRUTTURA  D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI-FERMO

Categorie: 1 SERIE Data:  19/09/21

Denominazione:8 TROFEO GARDEN                     
Località : ASCOLI PICENO



Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 1 22 FICCADENTI STEFANO M1+M2 HAIR GALLERY CSI
2 3 29 COSTANZI GIANNI M1+M2 ADRIA & SIBILLA CSI
3 5 23 FISCALETTI ALBERTO M1+M2 DT RACING ACSI
4 14 26 TRAINI MATTEO M1+M2 CICLISTICA L AQUILA FCI
5 15 21 GUIDI GIACOMO M1+M2 DT RACING ACSI
6 28 27 BARTOLINI ANDREA M1+M2 ASTORIA UISP
7 44 31 PALMA TIZIANO M1+M2 BIKE RACING TEAM FCI
8 45 30 DI REMIGIO DANIELE M1+M2 D ASCENZO BIKE FCI
9 54 24 COLTORTI MATTEO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
10 58 28 MANCINI IGOR M1+M2 SMART CYCLING ACSI

1 2 72 MARINELLI DANIELE M3+M4 SBT TEAM ACSI ACSI
2 4 82 DI GIOSIA ERMANNO M3+M4 FUORISELLA BIKE ACSI
3 6 65 DI GIOVANNANTONIO GIUSEPPEM3+M4 TEAM GO FAST ACSI ACSI
4 9 62 BERTI ALESSANDRO M3+M4 CASTELFIDARDO CSAIN
5 13 69 BRACONI ANTONIO M3+M4 ASD PASTA DE CARLONIS ACSI
6 19 63 SCATOZZI TINO M3+M4 HAIR GALLERY CSI
7 20 73 ASCOLANI CHRISTIAN M3+M4 UISP ASCOLI UISP
8 21 67 MICUCCI MARCO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
9 22 81 GABRIELLI DEVIS M3+M4 ASTORIA UISP
10 24 66 MARCHETTI BERNARDINO M3+M4 BIKE RACING TEAM FCI
11 33 74 GUALANO MATTEO M3+M4 UISP ASCOLI UISP
12 37 71 PANELLA GIANLUCA M3+M4 TEAM AQUILA BIKE ACSI
13 40 77 CASTRICINI PRIMO M3+M4 ADRIA & SIBILLA CSI
14 43 75 GIORDANI ALESSANDRO M3+M4 ASTORIA UISP
15 46 61 GIAMPIERI SAURO M3+M4 F.D. STEEL CSI
16 48 80 BRISCIANA SANTO M3+M4 FUORISELLA BIKE ACSI
17 57 76 DIBLASIO ALESSANDRO M3+M4 SMART CYCLING ACSI
18 60 79 SORICETTI GIUSEPPE M3+M4 ADRIA & SIBILLA CSI

1 8 130 ZUMPANO ATILIO JOSE M5+M6 BIKE RACING TEAM FCI
2 12 121 CHIACCHIERETTA LIVIO M5+M6 SEA HUB UISP
3 16 113 ALESSANDRINI ALESSANDRO M5+M6 F.D. STEEL CSI
4 17 134 RITRECINA ALFREDO M5+M6 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP
5 18 114 QUACQUARINI LUCA M5+M6 BIKE CLUB CAFE ACSI
6 25 129 STACCHIOTTI FRANCESCO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
7 26 120 QUAGLIETTI EDOARDO M5+M6 NUOVA PEDALE CIVITANOVESE ACSI
8 29 123 EVANGELISTI ANDREA M5+M6 BORN TO WIN ACSI
9 30 118 FALASCONI MARCO M5+M6 GREEN BIKE ALE ACSI
10 31 119 CICCONI ANDREA M5+M6 SBT TEAM ACSI
11 32 116 SABBATINI ROBERT M5+M6 HAIR GALLERY CSI
12 34 125 PRIORI TRENTINO M5+M6 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP
13 36 132 FRANCESCHI LUIGI M5+M6 ASTORIA UISP
14 39 117 STEFANELLI ANDREA M5+M6 AVIS SASSOFERRATO CSI
15 50 133 ROSATI GIUSEPPE M5+M6 STUDIO MODA CSI
16 51 128 LUCIDI BRUNO M5+M6 UISP ASCOLI UISP
17 52 131 GIORGI BRUNO M5+M6 ASTORIA UISP
18 53 112 IACOPONI FRANCESCO M5+M6 HAIR GALLERY CSI
19 55 127 FIORAVANTI CLAUDIO M5+M6 UISP ASCOLI UISP
20 56 122 ABRUZZESE FABRIZIO M5+M6 SBT TEAM ACSI ACSI
21 59 126 BELARDONI LUCA M5+M6 NUOVA PEDALE CIVITANOVESE ACSI

1 7 166 SMERILLI ANDREA M7 STELLA BIKE ACSI
2 10 164 LACCHE' TIZIANO M7 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
3 27 162 MACELLARI ROSSANO M7 U.C. BASTIA CSI
4 35 169 IONNI DANIELE M7 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP
5 38 165 TOMMASOLI GIULIANO M7 PEDALE D'ORO FCI
6 42 167 CONCETTI IMERIO M7 HAIR GALLERY CSI
7 47 168 VERTICELLI FABRIZIO M7 ABMOIL FCI
8 49 161 DEZI GIUSEPPE M7 HAIR GALLERY CSI

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni 

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

Classifica atleti di tutte le categorie 2 Serie



1 11 182 DOLCI CARLO M8 GIULIODORI RENZO ACSI
2 23 181 VALLATI EGIDIO M8 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
3 41 184 MINGRONI PIETRO PAOLO M8 BIKE RACING TEAM FCI

Esposto alle ore:
La GIURIA:



Pos. Società Punti Piazzamenti
1° BORRELLO CYCLING TEAM 9 : 1 2
2° HAIR GALLERY 9 : 1 2
3° TEAM GO FAST FCI 6 : 1 5
4° TEAM GIULIODORI RENZO 6 : 2 4
5° TEAM BATTISTINI 6 : 3 4 5
6° SEA HUB 5 : 1
7° STUDIO MODA FCI 5 : 2 5
8° FORZE SPORTIVE NERETO 3 : 3
9° TEAM ERRE CLIMA 3 : 3

10° XTREME BIKE TEAM 3 : 3
11° ABITACOLO SPORT CLUB 2 : 4
12° ASD VIBRATA BIKE 2005 2 : 4
13° CYCLING PROMOZIONALE 1 : 5

Esposto alle ore:
La GIURIA:

Pos. Società Punti Piazzamenti
1° BIKE RACING TEAM 8 : 1 3
2° TEAM GIULIODORI RENZO 8 : 2 2
3° GIULIODORI RENZO 5 : 1
4° HAIR GALLERY 5 : 1
5° SBT TEAM ACSI 5 : 1
6° STELLA BIKE 5 : 1
7° ADRIA & SIBILLA 4 : 2
8° FUORISELLA BIKE 4 : 2
9° SEA HUB 4 : 2

10° DT RACING 4 : 3 5
11° POLISPORTIVA ECO SERVICES 4 : 4 4
12° F.D. STEEL 3 : 3
13° TEAM GO FAST ACSI 3 : 3
14° U.C. BASTIA 3 : 3
15° CASTELFIDARDO 2 : 4
16° CICLISTICA L AQUILA 2 : 4
17° ASD PASTA DE CARLONIS 1 : 5
18° BIKE CLUB CAFE 1 : 5
19° PEDALE D'ORO 1 : 5

Esposto alle ore:
La GIURIA:

Classifica di Società a punteggio 1 Serie

Classifica di Società a punteggio 2 Serie

STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE

STRUTTURA  D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI-FERMO

Categorie: 1 SERIE Data:  19/09/21

Denominazione:8 TROFEO GARDEN                     

Località : ASCOLI PICENO


